MADE IN ITALY

.
e

!

{

o

)

i
!
——
I

LETTO - VIKTOR - BED



Vl KTO R Draga & Aurel

[V

N

E =
1
172 x 234 h 106 ( rete/spring 160 x 200) _i_'_'_ ~
Letto / Bed § R _I_I_I_
A I — : L 2amiewr L : T
il 0 Tigam/7- 1 I
234cm 172 cm 172cm
3 67" 67"
I
€
<
192 x 234 h 106 ( rete/spring 180 x 200 ) 1 T T R
Letto / Bed S _I_I_I_
g | T— : L tzemien | ; ]
i 0 Trecms7 1 I
234m 192em 192cm
91%” 75" 757
I
. §
212 x 234 h 106 ( rete/spring 200 x 200 ) 3
Letto / Bed R R ~
£ _ | I
s 1 1 I
S ) - : L | 2em/aw L : ]
i 0 Tigems7~ 1 I
234 m 212om 212om
82%" 82%"

9"



COMPONENTI

n° 01 - Testata
n° 01 - Giroletto
n° 01 - Rete ( 160x200, 180x200, 200x200 ) + n°02 Piedini h 19cm

n°® 08 - Angolari in Plastica per supporto rete + 16 Viti 6Ma 30 mm
(gia fissati al giroletto)

n°® 04 - Angolari in Ferro per fissaggio giroletto + 32 Viti 8Ma 30 mm
(gia fissati al giroletto)

n° 04 - Piedini in Metallo
n° 06 - Viti testa svasata nere M8x70 mm
n° 16 - Viti testa bombata M8x15 mm

n°® 02 - Viti testa flangiata M6x12 mm

istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions




COMPONENTS

n° 01 - Hadboard
n° 01 - Bed Frame
n® 01 - Spring ( 160x200, 180x200, 200x200 ) + n°02 feet H 19cm

n°® 08 - Plastic Plate for Spring support + 16 Screws 6Ma 30 mm
(already fixed to the bed frame)

n°® 04 - Iron Plate for fixing bed frame + 32 Screws 8Ma 30 mm
(already fixed to the bed frame)

n° 04 - Metal feet
n° 06 - Black flared head screw M8x70 mm
n° 16 - Round head screw M8x15 mm

n°® 02 - Flange head screw M6x12 mm

4 istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions




Se necessario separare le due sezioni del letto rimuovendo la barra centrale e
piastre. (Figura 1, 1a)

If needed disassemble the bedframe removing the central bar and the metal plate.
(Picture 1, 1a)

l SOLO IN CASO DI PROBLEMI DI MOVIMENTAZIONE
° ONLY IN CASE OF HANDLING PROBLEMS

ALTRIMENTI VAI A PAGINA 8
OTHERWISE GO TO PAGE 8

Estrarre la testata e il giroletto dall'imballo e avvitare i piedini su di essi con le
viti M8x15mm a testa bombata. (Figura 2, 3)

Remove the headboard and the bed frame from the packaging. Screw the metal
feet to the headbord and to the bed frame with the M8x15mm round head screws.
(Picture 2, 3)

Avvitare i piedini H 19cm alla barra centrale con le viti flangiate M6x12mm.
(Figura 4)

Screw the h19cm feet to the central support with M6x12mm flange screws.
(Picture 4)

Avvitare il Giroletto alla testata con le viti M8x70mm nere. (Figura 5,6,7)
Screw the bed frame to the headbord with black M8x70mm screws. (Picture 5,6,7)

Appoggiare la rete all'interno del giroletto. Appoggiare il materasso sulla rete.
(Figura 8)
Lay the spring into the bed frame. Lay the mattress on the spring. (Picture 8)

Montaggio Completato. (Figura 9)
The assembly is completed. (Picture 9)

istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions 5




Figura 1 - Picture 1

SMONTA IL GIROLETTO
® DISASSEMBLE THE BEDFRAME °

Rimuovere la barra centrale svitando le viti. Ora rimuovi le piastre svitando le viti
Remove the central support unscrewing the all the screws. Now remove the metal plates unscrewing all the screws

I
N L -
g — Central support
[ 1 N
THY
@ - gg | Svita
7 Unscrew

|:| |:| _ Barra centrale

° ® © ® © __— Central support
® ® / @
L D
| NS SR | L
L 1
TRy
L
o~ L ) Svita
Movimenta ora il giroletto. 7 Unscrew
Now you can easly move the frameboard.
™ T g -

6 istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions




Figura 1a - Picture 1a

l RIMONTA IL GIROLETTO I
e REASSEMBLE THE BEDFRAME o

Accosta le due sezioni del giroletto
Align bedframe's elements

g N g N

|
-

|
I

Riassembla il giroletto. Fissa prima le piastre al giroletto, poi fissa la barra centrale.
Reassemble the bedframe starting from the metal plates. Then fix the central support.

r— = T
- T t = — Barra centrale

B R A $ $ _%& $$ Central bar
| |

|

|

|
N
. Awvita
Screw

|:| |:| __ Barra centrale

| |

R = = o T:. Al
= — = il

istruzioni di montaggio bed | bed assembly instructions 7




Figura 2 - Picture 2

Giroletto
| Bed Frame

.|

Piede in Metallo
Metal Foot

Vite testa bombata M8x15mm

é% Round head screw M8x15mm
Step A Step B
[ | 1 [ e I 1

\ \ \

\ \ \

| | | o\

| \ | &

\ \ \ N

\ i \ — ‘
o |

| | | ( 4/

\ \ \ |

\ \ \

\ \ \

\ \ \

\ \ \

\ \ \

\ \ \

e - - - __ 1 e - - _ 1

8 istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions




Figura 3 - Picture 3

Piede in Metallo

Metal Foot

Testata
HeadBoard

T
-]

1

S

i

Round head screw M8x15mm

S
S
LN
Al
X
o)
=
©
+—
©
QO
S
O
Q0
©
o+
(%]
Q
-+
Q
=
>

j ““““ "4“\#:“\““J
, I
| Bl |
| i il |
N I
7 | I |
| Wﬁ :T |
| fﬁ%ﬁbgj |
| N %T |
| s ==\ o
7 7
| |
| |
m | |
o | |
I |
v |
. SR T )
TS
i N
N I
N I
S
WQOLE
7 Q
I

| bed assembly instructions

istruzioni di montaggio bed




Figura 4 - Picture 4

Giroletto / \
Bed Frame J

Vite testa flangiata M6x12mm
Flange head screw M6x12mm

Vite flangiata M6x12mm
Flange head screw
Mé6x12mm

N Piedino rete h19 cm
N ~ e Foot h19 cm

10 istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions




Figura 5 - Picture 5

Testata
HeadBoard
( | | 1\
8 8
4 | | N\
\§ l l J

istruzioni di montaggio bed | bed assembly instructions

11




Figura 6 - Picture 6

Testata
HeadBoard

| | |

i i
T N

| | | | |

f | f
L | i | )

i i i

| | |

| | |

i % i

‘ L —}— L ‘

| | |

' % %

| | |

Giroletto
Bed Frame

SE R |

Vite testa svasata M8x70mm
Flared head screw M8x70mm

12 istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions




Figura 7 - Picture 7

Testata
HeadBoard

|
|
|
|
|
|
|
|
i
s Tios i Giroletto

Bed Frame

F —> >
AAAWA
P
444gm4

>

Giroletto
Bed Frame

f @ N ]

istruzioni di montaggio bed | bed assembly instructions 13

-]
—




Figura 8 - Picture 8

Prospetto Laterale / Lateral View

Appoggiare il materasso sulla rete
Lay the mattress on the spring

Appoggiare la rete all'interno del giroletto
SteQ 2 Lay the spring into the bed frame

14 istruzioni di montaggio letto | bed assembly instructions




Figura 9 - Picture 9

gang=

istruzioni di montaggio bed

bed assembly instructions

15




Via Costone 8 - 22040 Lurago d'Erba (CO) | T.031 35999 F. 031 35 99999 www.baxter.it



	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello


